 Produktinformation
Tågslang PARBB
Av polyamid för normala krav
Flexibel tågslang i PA6 för fasta installationer. Hög mekanisk hållfasthet, halogenfri samt EN45545-2-godkänd. Beställ direkt i vår
webshop!
Info
Flexibel tågslang i PA6 för fasta installationer
Halogen- och kadmiumfri

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (01.09.2023)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Yttre Ø (mm) Inner-Ø (mm) Min. böjningsradie stat.
(mm)
Förp. (m)
83144070 PARBB-12F 12 15,8 11,8 30 50
83144071 PARBB-17F 17 21,5 16,5 35 50
83144072 PARBB-23F 23 28,5 22,6 45 50
83144073 PARBB-29F 29 34,5 27,9 40 50
83144074 PARBB-36G 36 42,5 35,8 60 30
83144075 PARBB-48G 48 54,5 46,5 70 30
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2023 Lapp G
roup - all rights reserved.